Erige proinde te anime. & parem te redde cælo cui factus; maioremque terra, quam tibi in famulam dedit cuius imago es. contemne domina famulam, & indignum crede parère ancillæ. cuius audaciam potentioribus comprime; Deo nimirum, & cælorum dignitatibus speratis. Vtrasque possidere, aut non potes, aut non nisi ingenti periculo potes. Noli tam
I carè

carè timenda possidere, quæ te
 pondere suo deprimant ad ima,
 deducant cœlo, & ex hærede con-
 ditoris tui magni, mancipium te
 statuant ignis æterni,

C A P I T V L U M V.

NOBILITAS. Quanta cuique
 insit, virtus breui hoc compendio
 ostendet. nec alia re alter alterum
 antecellimus, nec alia veram lau-
 dem meremur. nam quid stolidius,
 quàm eiusdem patris sobolem de
 generis prerogativa contendere?
 Iam si animam cogitas, disces eo-
 dem Deo patre natam; si corpus
 eiusdem parentis manibus figura-
 tum; si totum hominem, ad imagi-
 nem illius factum. Hoc parenti
 pares nascimur, morimur pares
 premiamur pares, si virtute pa-
 res sumus. Quare si gloriandum
 magno hoc patre Deo gloriandum
 cuius ingens nomen preferimus.
 Nam quæ intercurrunt nomina
 tanquam